



خبر

### امیدواری به شکسته شدن حکم ۲۷ میلیاردی

رضا درویش درباره شکایتی که منجر به بسته شدن حساب باشگاه شده، گفته است: «آن فرد که از ما شکایت کرده علی‌الظاهر سال ۹۴ از آل‌شپورت لباس می‌گرفته و به باشگاه پرسپولیس می‌داده است. آن زمان این فرد ۲۰ هزار دلار از پرسپولیس طلبکار بوده اما با چه سیستمی امروز ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون از باشگاه طلبکار شده را نمی‌دانم. این را بچه‌های حقوقی در حال پیگیری هستند تا ببینیم این مبلغ چگونه ایجاد شده است.» مدیرعامل پرسپولیس امیدوار است این رأی بشکند: «نمونه این موارد در باشگاه زیاد است که البته باید کمی فارغ شویم تا بتوانیم از حق باشگاه دفاع کنیم. متأسفانه اینقدر پرونده انباشته شده در باشگاه وجود دارد که یک تیم حقوقی کارآزموده می‌خواهد که این پرونده‌ها را رسیدگی کند. شما تصور کنید پرونده سال ۱۳۷۵ تازه به دست‌مان رسیده است.»

### قرارداد با ایراتور امضا شد

بعد از مدتی گمانه‌زنی در نهایت باشگاه پرسپولیس قرارداد همکاری خود را با شرکت ایراتسل به‌عنوان ایراتور تلفن همراه و اسپانسر اصلی این باشگاه امضا کرد. نام این شرکت از هفته دوم روی پیراهن پرسپولیس درج شده بود، اما قراردادی به امضا نرسید و در نهایت با مجوز هیأت مدیره، رضا درویش مدیرعامل باشگاه قرارداد همکاری را امضا کرد. گفته می‌شود مبلغ این قرارداد کمی بیشتر از ۱۰۰ میلیارد تومان است و نام ایراتسل طبق این قرارداد تا پایان فصل روی پیراهن سرخپوشان درج می‌شود.

رضا درویش با اشاره به اینکه در مجمع باشگاه مصوب شد که با کارگزار ادامه همکاری ندهیم گفت: «این مصوبه جمع بود و قراردادمان فسخ شد. در حال حاضر با یک شرکت ایراتور تلفن همراه قرارداد بسته‌ایم.»

### همه خارجی‌ها پول گرفتند

روز سه‌شنبه مطالبات شیخ دیاباته و یورگن لوکادیا، دو بازیکن خارجی پرسپولیس به آنها پرداخت شد. این در حالی است که به سایر بازیکنان خارجی هم پول‌هایی داده شده و بر این اساس وحدت هنانوف و گنورگی گولسیانی، دو بازیکن دیگر هم بخشی از مطالبات خود را دریافت کردند، چرا که موعد پرداخت مطالبات آنها هم فرا رسیده بود. علاوه بر اینها دو مربی خارجی سرخپوشان نیز از این باشگاه دریافتی داشتند تا رقم دریافتی آنها به میزان توافق شده رسیده باشد.



رضا درویش

واکنش به شایعه برکناری یا استعفا

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مقابل شایعاتی درباره برکناری یا استعفایش گفته: «اینها مهم نیست. اگر خدای بالای سر مقدر کند که ما بتوانیم همه عالم هم جمع شوند و بگویند ما نباشیم، اتفاقی رخ نمی‌دهد. رسالت ما این است که وقتی به باشگاه پرسپولیس می‌آییم به جوانان خدمت کنیم. از سال‌ها پیش این موضوع در ذهن من وجود داشت. پرسپولیس می‌تواند بهترین باشگاه آسیا باشد اما مشکلاتی سر راهش وجود دارد که همیشه به دنبال حل آن بوده‌ام.»



شیخ دیاباته

اولین حضور در لیست

با اعلام یحیی گل محمدی احتمالاً امروز در لیست بازی با تراکتور قرار خواهد گرفت. از آنجایی که مهدی عبدی مصدوم شده و حامد پاکدل هم هنوز از بند کرونا رها نشده، یحیی فقط لوکادیا را در خط حمله دارد اما قرار است شیخ هم برای اولین بار طعم قرار گرفتن نامش در لیست پرسپولیس را بچشد. این مهاجم مالیایی روز شنبه در بخشی از تمرین گروهی شرکت کرد و بعید نیست دقایقی هم بازی کند.



یورگن لوکادیا

ابراز علاقه دوباره به ایران

به گفته مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مسئول امور بین‌الملل این باشگاه روز سه‌شنبه با لوکادیا صحبت کرد و این بازیکن گفت من ایران را خیلی دوست دارم و برایم عجیب است که در بیرون از کشور ایران می‌گویند امنیت در اینجا وجود ندارد. او تأکید کرد ایران مردم بسیار خوب و خونگرمی دارد و از شرایطش در کشورمان راضی است. درویش گفته بچه‌های این بازیکن که به مدرسه می‌روند در کشور خودشان هستند.



مهدی شیرینی: هافبک‌ها پاس بدهند لوکادیا گلزنی می‌کند

# پرسپولیس مقابل مس به مشکل نمی‌خورد

مهدی شیرینی هافبک سابق پرسپولیس معتقد است مسائلی که در یکی دو بازی برای پرسپولیس مطرح شد بیشتر بهانه بوده و اگر بازیکنان با تمرکز بیشتر کار می‌کردند حتماً نتایج در دو هفته گذشته خصوصاً در مقابل تراکتور چیزی جز باخت بود.

### ناصر قراقرز

روزنامه‌نگار

در بازی با تراکتور دلیل باخت پرسپولیس عدم تمرکز کادر فنی و بازیکنان مطرح شد. این دلایل را برای باخت و مساوی قبول دارید؟

در رابطه با بازی مقابل تراکتور معتقدم پرسپولیس اصلاً روز خوبی نداشت و مسائلی از این دست که پرسپولیس تمرکز نداشته و باخته را من شخصاً قبول ندارم چه بسا که اگر از چند موقعیت بازی، بازیکنان پرسپولیس به نحو خوبی استفاده کرده بودند دیگر این موارد مطرح نمی‌شد و همه این مسائل به دست فراموشی سپرده می‌شد. از همین رو من معتقدم پرسپولیس اصلاً بازی

### اتاق کنفرانس

هر تیمی کمترین مشکلات را داشته باشد قهرمان می‌شود

## گل محمدی: حضوری با کی‌روش حرف می‌زنم

یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی با مس رفسنجان گفت: بازی مهمی در پیش داریم و باید مقابل تیمی بازی کنیم که نتایج خوبی گرفته و فوتبال رو به جلو بازی می‌کند. برای آقای ربیعی احترام قائل هستیم و باید تمرکز داشته باشیم و نتایج خوبی بگیریم. آماده بازی هستیم.

**خط حمله:** در بازی تراکتور اتفاقاتی قبل و بین دو نیمه و بعد از بازی رخ داد که نمی‌توانم درباره آن صحبت کنم. شرایط برای بازی طبیعی نبود. مقابل سپاهان هم خوب بازی کردیم اما تحت تأثیر بازی با تراکتور بودیم. جا دارد که بهتر بشویم و با توجه به وقعه لیگ ناها همگی زیادی در تیم ما رخ داد. در بازی فردا (امروز) می‌توانیم عملکرد بهتری داشته باشیم. تمرکز خوبی در تمرینات داشتیم و برای بازی آماده هستیم.

**حضور بازیکنان در اردوهای تیم ملی:** اگر فاصله بازی‌ها ۷ روز باشد ما مخالفتی با حضور ۳ روزه



چند لیگ مطرح اروپا است به همین دلیل او اگر خوب تغذیه شود حتماً می‌تواند کار را برای پرسپولیس در امر گلزنی درآورد.

در رابطه با برگزاری دربی پایتخت که به بعد از جام جهانی موکول شد چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم مانند چند دربی برتر اروپا که قبل از جام جهانی برگزار شد دربی پایتخت هم باید قبل از جام جهانی برگزار می‌شد. به جز بیرانوند که تقریباً بقیه بازیکنان دو تیم سرخابی در جام جهانی ذخیره هستند بنابراین با چه معیاری، این بازی به فرض اینکه حتی اگر ملی‌پوشان دو تیم هم در دربی مصدوم شوند به بعد از جام جهانی موکول شد.

تحمیل کرده و کار تیم مس رفسنجان را در ورزشگاه آزادی یکسره سازند. لوکادیا بعد از چند بازی که گل نزده در مقابل مس رفسنجان می‌تواند دوباره برای پرسپولیس در نقش گلزن ظاهر شود؟

لوکادیا مهاجم خیلی خوبی است و حتماً اگر چند موقعیت خوب خصوصاً در عمق برای او ساخته شود قادر به گلزنی برای مس رفسنجان خواهد بود به همین دلیل هافبک‌ها و بازیکنان کناری پرسپولیس حتماً باید در تغذیه لوکادیا موفق عمل کنند تا او هم تور دروازه حریفان را مانند چهار گلی که در مقطعی از فصل برای پرسپولیس به ثمر رساند دوباره به لِرزه درآورد. لوکادیا مهاجمی امتحان پس داده در

بله همه بازی‌ها که سخت است و دیدار راحتی وجود ندارد اما من فکر می‌کنم پرسپولیس تیم مس رفسنجان را شکست خواهد داد چون اصولاً تیم رفسنجانی بسته بازی نمی‌کند و دیدار مقابل چنین تیم‌هایی که مانند پرسپولیس هجومی بازی می‌کنند برای تیمی مانند پرسپولیس دشوار نیست. با وجود این مس رفسنجان خط حمله بسیار زهره‌دار و خطرناکی دارد که هافبک‌های بسیار خوبی هم در خط میانی آنها را تغذیه می‌کنند.

مقابل چنین تیمی هافبک‌های پرسپولیس باید بازی را در دست بگیرند و اگر آنها که از تنوع خوبی برخوردارند بازی را در اختیار بگیرند حتماً می‌توانند خودشان را به حریف

خوبی را مقابل تراکتور انجام نداد و در مقابل ضدحمله‌های حریف به هیچ وجه برنامه خوبی در زمان دفاع نداشت و روی حمله‌های خودش هم بسیار بی‌محابا عمل می‌کرد به همین دلیل وقتی با دفاع خوب حریف و ضدحملات تراکتور مواجه شد در دفاع بسیار شکننده نشان داد و اگر درخشش بیرانوند روی چند ضدحمله تیم تراکتور نبود شاید پرسپولیس با شکست سنگینی مقابل تراکتور مواجه می‌شد. باخته که البته در خانه هضمش سخت بود و من امیدوارم شرایط به‌گونه‌ای نباشد که بعداً پرسپولیس حسرت امتیازات از دست رفته را بخورد.

اما پرسپولیس امروز هم مقابل مس رفسنجانی بازی دارد که حریف راحتی نیست.

**ZOOM**

**در رابطه با کسب امتیازات پرسپولیس قبل از جام جهانی چه توصیه فنی دارید؟**

به نظرم قبل از جام جهانی، پرسپولیس حتماً باید بیشترین امتیازات ممکن را کسب کند و با صدرنشینی به تعطیلات برود تا در مسابقات بعد از جام جهانی که مسابقات فشرده‌تری برگزار می‌شود و تیم‌ها خیلی سخت امتیاز می‌دهند حسرت امتیازات از دست رفته احتمالی را نخورد.

بازیکنان در اردوی تیم ملی نداریم اما وقتی فاصله ۶ روز باشد شرایط فرق می‌کند. ما دوست داریم تیم ملی بخوبی آماده شود و به هماهنگی برسند. تیم ملی هم نیاز به زمان بیشتری دارد تا خودش را برای جام جهانی آماده کند.

**حضور سایننتو در اردوی تیم ملی:** تلفنی با کی‌روش صحبت کردم و لازم باشد مشکلی ندارم که حضوری به ساختمان پک بروم و با کی‌روش صحبت کنم.

**وضعیت دیاباته:** دیاباته دیروز با تیم کار کرد و شاید فردا (امروز) در لیست ما باشد.

**تغییر چهره و موهای کوتاه کرده:** بعداً درباره این موضوع صحبت می‌کنم.

**شرایط زمین تمرین:** با شرکت نفت برای در اختیار گرفتن زمین تهرانسر صحبت کردیم و قرار است قرارداد امضا شود. شرایط زمین ورزشگاه کاظمی واقعاً خوب نیست.

**شرایط داوری:** داوری بحثی است که در دو سه سال اخیر مطرح شده و فشار زیادی روی کمیته